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Kajfasz. Polityk, który chciał… ocalić naród 

Co kierowało Kajfaszem, gdy z takim uporem dążył do śmierci 

Jezusa? Czy czynił to z powodu własnej niegodziwości, 

przewrotności i perfidii, będąc jedynie pionkiem 

w ostatecznym planie Szatana? Być może ktoś, oglądając „Pasję”, odniósł 

takie wrażenie, ale sprawa wcale nie jest taka prosta...                              

https://tiny.pl/dxhv8 

Lenny Kravitz: Bóg jest dla mnie najważniejszy 

"Bóg jest dla mnie bardzo ważny, Bóg jest dla mnie najważniejszy" - powiedział w jednym 

z wywiadów amerykański muzyk, kompozytor Lenny Kravitz, który doświadczył 

obecności Boga w niesamowitych okolicznościach... Mąż, ojciec, artysta, muzyk, 

kompozytor. Z pewnością każdy z nas zna jego utwory. „Fly away”, „I 

belong to You”, czy „Again”. Okazuje się, że Kravitz tworzy także piosenki, 

które mówią o jego wyjątkowej relacji z Bogiem. Do takich utworów zalicza 

się między innymi utwór pt. „Believe”.                          https://tiny.pl/dxhv6 

Jak uzyskać odpust zupełny za udział w Drodze Krzyżowej? 

Za udział w nabożeństwie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny 

pod zwykłymi warunkami. Przypomnijmy je.                                        

https://tiny.pl/dxhbl 

Kard. Cantalamessa na czas rekolekcji: „Wierzysz?” 

W Watykanie trwają rekolekcje Papieża i Kurii Rzymskiej. Od czasu 

pandemii odbywają się one w formie indywidualnej. Na każdy z tych dni 

kaznodzieja domu papieskiego przygotował jednak dwuminutowe 

rozważanie, przeznaczone dla odbiorców watykańskich mediów.                                                                     

https://tiny.pl/dxhb4 

Książka - Ty jesteś marką. Ks. Piotr Pawlukiewicz 

Ludzie popełniają wciąż ten sam błąd… szukają w pierwszej 

kolejności tego, co potrzebuje świat, zapominając o samych 

sobie i o tym, że świat najbardziej i w pierwszej kolejności, 

potrzebuje ludzi żywych, którzy robią to, co ich ożywia. Ty 

jesteś MARKĄ. Bądź marką jakiej potrzebuje świat. Świat potrzebuje Twojego 

świadectwa.                                                                                        https://tiny.pl/dxhzb 
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